
        
            
                                
                    



    
        

            

                Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace


            


        

    



                

                                
                
                    
    

        

            

menu Menu
	
	
Pro zájemce




	
Jak podat žádost
	
Kdo může podat žádost

	
Přijetí a evidence žádosti

	
Žádost

	
Lékařské vyjádření

	
Žádost – odlehčovací služby

	
Úhrady za služby
	
Kolik mě to bude stát

	
Přehled úhrad



	
Naše registrované služby
	
Odlehčovací služby – § 44

	
Domov pro seniory – § 49

	
Domov se zvláštním režimem – § 50






	
Informace o domově




	
Ubytování
	
Přijetí k pobytu

	
Ubytování pro klienty

	
Ukončení pobytu

	
Stravování
	
Stravování pro klienty

	
Cizí strávníci

	
Jídelní lístek

	
Péče
	
Zdravotní a ošetřovatelská péče

	
Psycho-sociální péče

	
Duchovní péče



	
Zájmové činnosti
	
Kulturní a společenské akce

	
Aktivizační programy

	
Praxe studentů
	
Informace pro studenty

	
Informace o školských zařízeních

	
Dobrovolníci
	
Dobrovolnická činnost






	
Úřední deska
	
empty




	
Veřejný závazek

	
Zřizovací listina

	
Vnitřní dokumenty

	
Rozpočet

	
Veřejné zakázky zadavatele

	
Výroční zprávy



	
Informace o zpracování osobních údajů

	
Informace o svobodném přístupu k informacím

	
Jak nás podpořit

	
Volná pracovní místa






	
Fotogalerie

	
Kontakty





	close
	
	
Pro zájemce
	
Jak podat žádost

	
Kdo může podat žádost

	
Přijetí a evidence žádosti

	
Žádost

	
Lékařské vyjádření

	
Žádost – odlehčovací služby

	
Úhrady za služby

	
Kolik mě to bude stát

	
Přehled úhrad

	
Naše registrované služby

	
Odlehčovací služby – § 44

	
Domov pro seniory – § 49

	
Domov se zvláštním režimem – § 50




	
Informace o domově
	
Ubytování

	
Přijetí k pobytu

	
Ubytování pro klienty

	
Ukončení pobytu

	
Stravování

	
Stravování pro klienty

	
Cizí strávníci

	
Jídelní lístek

	
Péče

	
Zdravotní a ošetřovatelská péče

	
Psycho-sociální péče

	
Duchovní péče

	
Zájmové činnosti

	
Kulturní a společenské akce

	
Aktivizační programy

	
Praxe studentů

	
Informace pro studenty

	
Informace o školských zařízeních

	
Dobrovolníci

	
Dobrovolnická činnost




	
Úřední deska
	
empty

	
Veřejný závazek

	
Zřizovací listina

	
Vnitřní dokumenty

	
Rozpočet

	
Veřejné zakázky zadavatele

	
Výroční zprávy

	
Informace o zpracování osobních údajů

	
Informace o svobodném přístupu k informacím

	
Jak nás podpořit

	
Volná pracovní místa




	
Fotogalerie

	
Kontakty




        


          
            [image: Facebook]
          

        
            
        




    

                    



  
    

      

        



    
        
    
    




        


      


      

          
          
      


    

  


                


                                            
                    

            







    



        

            
                

                    Stránka nebyla nalezena


                    
                        Omlouváme se, ale stránka kterou jste zvolili nebyla nalezena, můžete zkusit vyhledávání:

                        
				
					Vyhledávání
					
					
				

			

                    


                

            


        



    







    



    
        

            Návštěvní hodiny

	Pondělí	8:00 – 20:00
	Úterý	8:00 – 20:00
	Středa	8:00 – 20:00
	Čtvrtek	8:00 – 20:00
	Pátek	8:00 – 20:00
	Sobota	8:00 – 20:00
	Neděle	8:00 – 20:00


Po předchozí domluvě lze přijít i mimo návštěvní hodiny



            Úřední hodiny

	Pondělí	8:00 – 14:00
	Úterý	8:00 – 14:00
	Středa	8:00 – 14:00
	Čtvrtek	8:00 – 14:00
	Pátek	8:00 – 14:00
	Sobota	–
	Neděle	–


Po předchozí domluvě lze přijít i mimo úřední hodiny



            Pokladní hodiny

	Pondělí	12:00 – 14:00
	Úterý	 – 
	Středa	12:00 – 14:00
	Čtvrtek	8:00 – 11:00 
	Pátek	 – 
	Sobota	–
	Neděle	–


Po předchozí domluvě lze přijít i mimo pokladní hodiny




            
                
                
                Volná pracovní místa


                
                
                
                    Sociální pracovník

                                        s ukončeným vyšším odborným nebo vysokoškolským vzděláním zaměřené na sociální práci, na plný úvazek, plat dle doložené praxe, po zapracování možnost osobního ohodnocení

                                        více informací
                
                

                        
                
                
                    Všeobecná sestra M/Ž

                                        s úplným středním odborným vzděláním s maturitou, vyšším odborným či bakalářským, na plný úvazek, plat 28 340,- Kč až 41 780,- Kč s příplatky za soboty, neděle a svátky, na nepřetržitý provoz, nerovnoměrně rozložená pracovní doba

                                        více informací
                
                

                        
                
                
                    Pomocný kuchař

                                        na plný úvazek, praxe na obdobné pozici výhodou, zdravotní průkaz pro práci s potravinami, fyzická zdatnost, plat 21 750,-  Kč, příplatky za soboty, neděle, svátky

                                        více informací
                
                

                        
                
                
                    Pracovník přímé obslužné péče

                                        HPP na dobu určitou s možností prodloužení smlouvy, Úplné středoškolské vzdělání, certifikát pracovníka v sociálních službách, praxe na obdobné pozici výhodou, očkování proti žloutence typu B (2dávky),  jednosměnný provoz s pevnou pracovní dobou,  plat od 27 660 ,– Kč

                                        více informací
                
                

                                        
            


        

    


    



    

        

        


    



    
        



    
        

			
            
                Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice

                je příspěvkovou organizací zřízenou statutárním městem České Budějovice.

Naše činnost je finančně podporována z rozpočtu Jihočeského kraje a statutárního města.

Naší hlavní činností je poskytování pobytových služeb sociální péče podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění.

 

            


            
                Předmět činnosti

                
1. Hlavní činnost organizace

– Odlehčovací služby (§ 44)

– Domov pro seniory (§ 49)

– Domov se zvláštním režimem (§ 50)




2. Doplňková činnost organizace prováděná pro cizí subjekty

– hostinská činnost



            


            
                Kontakt

                Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice

příspěvková organizace

U Hvízdala 1327/6

370 11 České Budějovice

telefon: + 420 388 905 100

mobil:   + 420 737 915 694

ID datové schránky:

gmxkiqz

IČO: 00666238

DIČ: CZ00666238

Číslo účtu: 4229582/0800

            



        

    

    


    
        
    
        
            

České Budějovice Počasí

            

        

    


    


    
        

    

        
            Prohlášení o přístupnosti Zásady cookies (EU)

        


        
          [image: Facebook]
        


        
            © Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice 2024        


    



    





 









					